
Detail produktu

Vileda 1.2 Spray Max mop náhrada
Náhradní oboustranný mycí návlek k mopu 1.2 Spray MAX, který lze během úklidu snadno otočit na druhou čistou stranu a
můžete v úklidu bez zdržení pokračovat.
Mikrovlákna odstraní bakterie z povrchu jen za pomoci vody. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu podlahy,
kde zachytí nečistoty a více než 99 % bakterií a odstraní je pryč bez nutnosti použití chemikálií. Výzkum proveden nezávislým
a akreditovaným institutem pro mikrobiologii a imunologii.

Charakteristika Vileda 1.2 Spray Max náhradní mop:
• 2 druhy vláken - lépe odstraní nečistoty.
• Mikroaktivní vlákna pohltí a setřou mastnotu a šmouhy.
• Abrazivní vlákna: lépe odstraní i zaschlé nečistoty.
• Rozměr náhrady: 36 × 14 cm.
• Vhodná na všechny druhy tvrdých podlah - PVC, plovoucí podlahy, parkety, dlažba.
• Lze prát až na 60 °C, nepoužívejte aviváž ani sušičku.
• Odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody.
Složení Vileda 1.2 Spray Max:
88% polyester, 12% polyamid.

EAN: 4023103199217
Obj. číslo: 577105
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-1-2-spray-max-mop-nahrada

https://www.bal.cz/vileda-1-2-spray-max-mop-nahrada

